
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 593

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 159  DEL 13-08-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Affidamento lavori urgenti di decespugliamento e taglio alberi
pericolanti .

L'anno  duemilaventuno addì  tredici del mese di agosto, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 171 del 13-08-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO:
CHE sono pervenute  segnalazioni telefoniche riguardanti alcuni alberi pericolanti ricadenti negli spazi verdi del
centro abitato;
CHE è  necessario ed urgente intervenire per evitare danni a persone o cose;
CHE  per tali lavori è stata impegnata la somma  di € 1.012,60  iva compresa ;
CHE  è stato stabilito di affidare i lavori  di che trattasi ai sensi della legge 120/2020 e s.m.i., alla Ditta
ECOSUD SRL  –  p. iva 02399470844 –  con sede  legale in Via Enrico Toti n°17 San Giovanni Gemini (AG);
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo
n.267/2000

D E T E R M I N A

1) Di affidare, ai sensi dell'art.36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 come modificato
dalla legge 120/2020 i lavori di cui in oggetto, alla Ditta ECOSUD SRL  –  p. iva 02399470844 –  con
sede  legale in Via Enrico Toti n°17 San Giovanni Gemini (AG);



2) Di dare atto che l’impegno di spesa è stato assunto con atto n. 111/2021 al codice di
bilancio  08.01-2-02.01.09.012 Cap. 3593 Imp. n. 199/27;
3) imputare la spesa di  €  1.012,60  iva compresa al Codice (vedi prospetto) di bilancio 2020 –
2022 esercizio 2021;
4) di dare atto che è stato acquisito il CIG Z1032C4EF3 ;
5) di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on-line per quindici giorni
consecutivi.

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              937   per 15 giorni

consecutivi dal  16-08-2021                                                           al 31-08-2021

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


